[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня  2016  г.

                                       №  238
О внесении изменений  в план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2016 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в    План    проведения   плановых  проверок   юридических  лиц     и

индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля за соблюдением требований земельного законодательства на 2016 год, исключив проверку открытого акционерного общества «Акционерная компания по транспорту нефти «Транснефть» (ИНН 7706061801, ОГРН 1027700049486) в связи с передачей объекта проверки другому лицу.
2. Разместить   сведения  о     внесенных  в   указанный  План  изменениях    на

официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский» в сети Интернет.
3. Направить   сведения   о   внесенных   в   указанный  План изменениях в 10-
дневный срок со дня их внесения в Прокуратуру Княжпогостского района.

4. Контроль   за      исполнением     настоящего   постановления   возложить  на

заместителя руководителя муниципального района «Княжпогостский»                 Т.Ф. Костину.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                  И.В. Панченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ